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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/wkladka-do-szafki-rozmiar-pelny-84-249-neo-tools-p-51802.html

TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wktadka do szafki, rozmiar petny 84-249 NEO

80,20 zt

65,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

84-249

84-249
5907558424461

NEO TOOLS

Whktadka do szafki, (nr ref. 84-249) wktadka profilowana do szafek Neo 84-221 i 84-222 na $ruby, wkrety i inne drobiazgi.
Wytworzona z twardego i trwatego polipropylenu. Przydatna w kazdym warsztacie. Jakos¢ narzedzia potwierdzona
certyfikatem TUV i 25-letnig gwarancja producenta. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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